1

物联培字〔2022〕161 号

关于举办全国物流与供应链人才发展高峰

论坛暨 2022 年培训认证工作会议

的通知

各有关单位：

为全面贯彻党的二十大精神，深入实施人才强国战略要求，

做好新技术、新时代背景下物流、釆购和供应链人才的培养工作，

继续发挥行业在物流人才职业培训认证工作中的引领作用，分析

当前培训认证工作面临的机遇和挑战，探讨供应链管理师职业能

力等级认证项目（以下简称供应链管理师项目）实施计划，进一

步推动培训认证工作发展，中国物流与采购联合会（以下简称中

物联）定于 2022 年 12 月 11 日在北京举办全国物流与供应链人

才发展高峰论坛暨 2022 年培训认证工作会议。现将有关事项通

知如下：

中国物流与采购联合会文件

 2

一、组织机构

主办单位：中国物流与采购联合会

承办单位：中国物流与采购联合会教育培训部

          中国物流与采购联合会物流与供应链人力资源

专业委员会

二、会议主题

本次会议以“创新、变革、发展”为主题，探讨在新时代、

新技术背景下，产业转型升级对物流、采购和供应链领域人才培

养工作提出的新机遇、新挑战和新要求。

三、会议内容

（一）中物联培训认证工作总结与展望；

（二）分析培训认证市场形势及部署下一步工作安排；

（三）研讨新时代物流、采购和供应链领域人才培养体系建

设；

（四）中国物流与供应链高级人才库启动仪式；

（五）供应链管理师项目介绍及启动仪式；

（六）中物联认证项目专家聘任仪式；

（七）总结培训认证工作中好的做法，交流机构的成功经验，

研讨认证工作中的问题和解决方法；

（八）发布优秀考试中心、培训中心名单。

四、参会人员

物流师、采购师、供应链管理师项目培训机构及考试中心负

 3

责人；各地物流行业协（学）会、教育培训机构；中物联人资委

会员单位代表；全国开设物流类专业职业院校和普通高等院校领

导、专业带头人及继续教育部门负责人；物流企业高管、企业

HR 负责人；人力资源服务机构及媒体代表。

五、会议安排

（一）会议时间：2022 年 12 月 11日（10 日全天报到）；

（二）会议及报到地点：北京西国贸大酒店，地址：北京市

丰台区丰管路 16 号院 8 号楼，电话：010-83832222；

（三）收费标准：本次会议免收会议费，住宿交通费用自理；

（四）住宿标准：550 元/间/天（含早）；

（五）报名方式：请参会人员于 12 月 2 日前扫描下方二维

码按要求填写会议回执。为保证会议接待，请务必提前报名，每

单位限报 2 人。

六、联系方式

中国物流与采购联合会教育培训部

联 系 人：李晓玮 010-83775906 15542564100

李  娜 010-83775917 18600902990

王  亮 010-83775927 13699204203

 4

E-mail：pxb@clpp.org.cn

地  址：北京市丰台区丽泽路 16 号院 2 号楼铭丰大厦 11 层

1106 室

附件：参会指南

中国物流与采购联合会

2022 年 11 月 7 日

中国物流与采购联合会              2022 年 11 月 7日印发

 5

附件：

参会指南

一、交通信息

1.首都机场 1.2.3.航站楼

出 T1、T2、T3 航站楼步行—机场快轨【T1、T2、T3】至【三

元桥站】转乘十号线至【泥洼站】下车，出 C1 口步行 750 米。

2.大兴国际机场

【大兴机场站】上车【大兴机场线】草桥方向至【草桥站】

转乘十号线内环至【泥洼站】下车，出 C1 口步行 750米。

2.北京南站

【北京南站】上车【地铁四号线】天宫院方向至【角门西站】

转乘十号线内环至【泥洼站】下车，出 C1 口步行 750米。

3.北京西站

【北京西站】上车【地铁九号线】郭公庄方向【六里桥站】

转乘十号线内环至【泥洼站】下车，出 C1 口步行 750米。

4.北京站

【北京站】上车【地铁二号线】（内环）复兴门方向至【复

兴门站】转乘一号线苹果园方向至【公主坟站】转乘十号线（内

环）至【泥洼站】下车，出 C1 口步行 750 米。

5.特别提醒：本次会议不安排接站，请所有参会人员于报到

当天自行前往酒店。

二、疫情防控要求

 6

为确保会议顺利召开，会务组将严格执行疫情防控要求，做

好会议期间疫情防控和保障工作。

参会人员须持绿色行程码及 48 小时内核酸检测阴性证明方

可参会，参会人员须严格遵守疫情防控要求，配合现场测温、扫

码等工作。7 日内有中、高风险地区旅居史人员原则上不参会，

如有其他调整，将另行通知。

更多信息请关注：

微信“中物联教育培训”，手机扫右侧二维码，

或搜索微信公众号 wuliu-clpp。